2

	UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG UBND TỈNH
	Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:              /VPUBND-KT
	             Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2026

	V/v tham mưu triển khai Kết luận
của Phó Thủ tướng Hồ Đức Phớc - Trưởng Ban Chỉ đạo điều hành giá tại cuộc họp Ban Chỉ đạo về kết quả công tác quản lý, điều hành giá Quý IV và cả năm 2025, định hướng công tác điều hành giá năm 2026

	Kính gửi:

	Sở Tài chính

Tiếp nhận Thông báo số 101/TB-VPCP ngày 05/3/2026 của Văn phòng Chính phủ thông báo Kết luận của Phó Thủ tướng Hồ Đức Phớc - Trưởng Ban Chỉ đạo điều hành giá tại cuộc họp Ban Chỉ đạo về kết quả công tác quản lý, điều hành giá Quý IV và cả năm 2025, định hướng công tác điều hành giá năm 2026 (văn bản đính kèm). Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 60/2025/QĐ-UBND ngày 25/8/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị:
Sở Tài chính chủ trì, phối hợp cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, tham mưu nội dung triển khai thực hiện theo ý kiến Kết luận của Phó Thủ tướng Hồ Đức Phớc tại Thông báo nêu trên; hoàn chỉnh hồ sơ trình Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 14/3/2026.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến đơn vị biết thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT/UBND tỉnh Trần Văn Dũng (b/c);

- VPUB: CVP và các PCVP;
- Lưu: VT, P.KT (MDung).
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Minh Tuấn